督促检查事项办理通知单

新督字〔2018〕17号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于印发《新平县2018年8月份大督查

工作计划》的通知
各乡镇（街道）党委（党工委）、人民政府（办事处），县委和县级国家机关各部、委、办、局，各人民团体和企事业单位：

《新平县2018年8月份大督查工作计划》已经县委大督查工作领导小组同意，现印发你们，请认真贯彻执行。

                  中共新平县委大督查工作领导小组办公室
                            2018年8月23日
新平县2018年8月份大督查工作计划
为推进县委县政府重点工作、重点项目、重点产业落实，根据《新平县构建大督查工作体系实施方案》精神，现制定2018年8月份大督查工作计划。

一、督查内容

（一）重点事项：
1.烤烟生产（烘烤及收购组织、完成情况。）;
2.意识形态工作（对《新平县党委（党组）意识形态工作责任制实施细则（新办发〔2017〕25号）、《新平县2018年意识形态工作目标责任书》、《县委理论学习中心组2018年学习选题计划》（新办通〔2018〕22号）的落实情况。）；

3.村规民约（居民公约）修订完善和集体经济组织成员资格认定工作（（新办发〔2017〕35号）、（新办函〔2018〕7号）、（新修订组〔2018〕1号）、）（新修订办便签〔2018〕3号）;工作机构组建情况，如是否成立领导小组及办公室；工作方案制定情况，如是否制定工作方案，明确工作步骤、时间安排、主要任务；工作开展情况，如是否召开推进会，是否宣传发动，是否做好重点村（社区）的方案制定工作，是否严格按照工作流程和要求开展各项工作；与各村（社区）是否签订责任书情况。）;
4.安全生产及防灾减灾工作（(新办发电〔2018〕108号)、新办发电〔2018〕123号；对照新平县2018年防震减灾工作检查提纲开展自查，并写出自查自评报告，收集相关图片和文字资料提供检查查阅。）。
（二）随机督查事项：城乡人居环境整治。

二、督查分组及范围

(一)综合督查一组

1.督查人员：

组  长：王  华    县委副书记

副组长：邵永云    县政协保留原职级待遇干部

成  员：李正荣    县统战部保留正科级待遇干部

        普俊昌    县农业局正科级待遇干部

        白世尧    县政协经济委主任科员

联络员：白世尧    13187733580

2.督查范围: 平甸乡、新化乡、老厂乡；县政府办、县发展改革局、县财政局、县司法局、县水利局、县旅游发展局、县民政局、县扶贫办、县烟办、县委办、县人大办、县纪委监察委、县委政法委、县委组织部。

（二）综合督查二组

1.督查人员：

组  长：坝汝明    县委常委、县纪委书记、监察委主任

副组长：李永光    县政协保留原职级待遇干部

成  员：李世新    县财政局保留正科级待遇干部

        杨荣飞    县文广体局保留主任科员待遇干部

        杞文东    县政府办干部

联络员：杞文东    15887809705

2.督查范围：漠沙镇、建兴乡、平掌乡；县统计局、县工业商贸科技信息局、新平工业园区、县公安局、县农业局、县委统战部（民族宗教局）、县安全监管局、县人力资源社会保障局、县委宣传部、县委老干部局、县委党校、县委编办、县委党史研究室、县总工会。

（三）综合督查三组

1.督查人员：

组  长：王丽萍    县委常委、组织部部长

副组长：自福灿    县人大保留原职级待遇干部、县新农办主任

成  员：张万彪    县残联保留正科级待遇干部

        李  刚    县卫计局保留正科级待遇干部

        李俊杰     县防震减灾局副局长
联络员：李  刚    13987711777

2.督查范围：戛洒镇、水塘镇、者竜乡；县招商合作局、县交通运输局、县住房城乡建设局、县教育局、县文化广电体育局、县市场监管局、县审计局、县档案局、县政协办、县关工委、县工商联、团县委、县妇联、县文联。

（四）综合督查四组

1.督查人员：

组  长：周德梅    县委常委、宣传部部长

副组长：杨德先    县政府保留副调研员待遇干部

成  员：李新得    县农业局正科级待遇干部

        王子荣    县住建局保留主任科员待遇干部

        田世昌    县委正科级督查员

联络员：田世昌    13908895806

2.督查范围：桂山街道、古城街道、扬武镇；县国土资源局、县林业局、县环境保护局、县防震减灾局、县卫生计生局、县供销合作社、县政务服务管理局、哀牢山自然保护区新平管护局、县科协、县直机关党工委、县人民法院、县人民检察院、县残联、县红十字会。

三、相关要求

（一）各乡镇（街道）、各涉及部门要高度重视，提前准备，主动与对应的综合督查组对接联系，积极配合，确保督查工作顺利完成，取得实效。

（二）各综合督查组根据督查计划内容，原则上于8月27日后自行开展督查工作，具体到乡镇（街道）、部门督查的时间、路线由各组决定，并提前通知所到单位。

（三）各综合督查组严格遵守督查工作纪律，注意方式方法，不搞层层陪同、座谈汇报和意见反馈，尽量不影响基层工作。督查结束后，重点督查事项要形成督查报告，于9月5日前提交大督查工作领导小组办公室；随机督查事项，只需随机抽查部分关键点，用简明扼要的文字、图片以点带面反映存在的问题即可。
附：新平县2018年防震减灾工作督查提纲

中共新平县委大督查工作领导小组办公室

                         2018年8月23日
2